
UUNIVERSITÀNIVERSITÀ  DEGLIDEGLI S STUDITUDI  DIDI P PALERMOALERMO
AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI

SEGRETERIE STUDENTI
SEGRETERIA SCUOLA MEDICINA E CHIRURGIA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

VISTO il D.R. 2923/2016  - Bando  relativo all'ammissione al Corso di

Laurea  Magistrale  in  Biotecnologie  Mediche  e  Medicina

Molecolare a.a. 2016/2017-

VISTO gli artt. 9 e 10 del suindicato decreto ;

CONSIDERATO che  alla  data  del  20  settembre  hanno  provveduto

all'immatricolazione 18 candidati;  

D I S P O N E

che dalla data di pubblicazione del presente avviso i candidati che sono collocati dal

26 al  32  posto  possono effettuare  l'immatricolazione   e  presentare  la  modulistica

presso gli sportelli delle Segreterie studenti improrogabilmente entro le ore 13.00 del

26 settembre 2016. 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 F.to Anna Maria Morreale

Università degli Studi di Palermo
Titolo  V        Classe   2       Fascicolo

n. 72254    20 Settembre 2016
UOR

Medicina
CC

RPA
Morreale


